studiis tanta precessit experiencia, unde odorifera sui nominis fama,

quam aput nos in honoris apicem pretulerunt eximie accionis pre-

conia, latere non valuit ; sed eminentem super columnam erigi digna

ceteris se prebuit studentibus vitale imitacionis exemplum, et fructifere

predicacionis omni populo lucem magnam; taliter^ nostram Uni-

versitatem sua decorans presencia, omnique morum gravitate pre-

fulgens matura, amorem omnium immaculati nominis titulo vendicavit.

Quern igitur vestris venerabilibus reverenciis commendamus, intimius

supplicantes quatinus eidem vos favorabiles et benignos, contem-

placione nostre Universitatis et suorum meritorum intuitu, ubilibet

ostendatis. In cujus rei testimonium eidem magistro Johanni super

statu suo laudabili, ut omnibus plenius innotescat, has nostras litteras

testimoniales nostre Universitatis communi sigillo fecimus consignari.

Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, mensis Februarii die

nono, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto.

Acquittance of Oseney Abbey. Fol. 34 a.

NovERiNT universi per presentes nos, Thomam Bourgchier, Cancel- 1434-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Michaelem Tregurry et Ricardum

Tenand, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confec-

cionis presencium habuisse, de Abbate et conventu de Oseneye juxta

Oxoniam, viginti sex solidoset octo denarios sterlingorum, nomine cujus-

dam pensionis annue nobis et dicte Universitati, pro anno regno regis

Henrici sexti decimo tercio ultimo preterito, debite ab eisdem: De
quibus viginti sex solidis et octo denariis dictum Abbatem et conventum

* per nostrum MS.
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acquietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo

congregacionis dicte Universitatis septimo decimo die Marcii, anno regni

regis Henrici sexti tercio decimo.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1434. NovERiNT universi per presentes nos, Thomam Burgchier, Cancel-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Michaelem Tregurry et Ricar-

dum Tenand, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die

confeccionis presencium habuisse, de Abbate et conventu de Eynsham

in comitatu Oxoniensi, sexaginta octo solidos sterlingorum, nomine

cujusdam pensionis annue, nobis et dicte Universitati, pro anno regni

regis Henrici sexti decimo tercio ultimo preterito, debite ab eisdem :

De quibus sexaginta octo solidis dictum Abbatem et conventum